- м'ясо свинне (м’якиш без кісток) –
95,30 грн. 2. Зменшити суму Договору №48 від
01.03.2019 року на 22,96 грн. та внести зміни до
пункту 3.1. Договору №48 від 01.03.2019 року
про закупівлю товарів, виклавши його в
наступній редакції: «3.1. Вартість цього
Договору становить 294 317,28 грн. (двісті
дев’яносто чотири тисячі триста сімнадцять грн.
28 коп.), у т.ч. ПДВ* 49 052,88 грн.». 3. Викласти
специфікацію до Договору №48 від 01.03.2019
року (Додаток №1) в наступній редакції.

13. Номер додаткової угоди: 48